
PLENKOVÝ SYSTÉM AI2

Univerzální plenkový 
systém – od narození po 
nočník

Efektivní a variabilní 
přebalování

Sestavte si plenku přesně 
podle aktuálních potřeb 
vašeho miminka!

Složení plenky je naprosto 
jednoduché: Vložte vkládací 
plenku dle svého výběru do 
svrchních kalhotek a plenku 
oblečte miminku. Bez 
připínání či skládání.

Několik typů vkládacích 
plen, včetně vkládacích 
plen z biobavlny s GOTS 
certifikátem

Díky třem velikostem 
vkládacích plen DUO 

využijete pro 
novorozence 

i větší batole

Dva druhy zapínání 
svrchních kalhotek: na 
patentky nebo na suché zipy

SVRCHNÍ 
KALHOTKY:

VKLÁDACÍ 
PLENKY:

Vyberte si Vyberte si

s 
certifikátem

GOTS Vkládací plenky 
z biobavlny

Vkládací plenky DUO (se 
Stay Dry vrstvou)

4 – 15 kgDuo

Vícevrstvá 
vkládací plena 
z biobavlny extra 
savá

s 
certifikátem

GOTS

Mix& 
Match

6 7

https://bit.ly/39nWb1H
https://bit.ly/39phJLu
https://bit.ly/39phJLu
https://bit.ly/39nWb1H
https://bit.ly/39nWb1H
https://bit.ly/3zwfsbQ
https://bit.ly/3tZmrZC
https://bit.ly/3tXBN0N
Lucie Korinkova
Biobavlna

Lucie Korinkova
Biobavlna



Nepromokavá vrstva u látkových plenek. 100% spolehlivá.
Díky ní zůstane všechna moč i stolice uvnitř plenky. Do svrchních kalhotek vložíte vkládací plenku (nebo více 

vkládacích plenek), klidně i z jiných plenkových systémů. Použít můžete i obyčejnou čtvrecovou plenku.

SVRCHNÍ KALHOTKY PROČ SVRCHNÍ KALHOTKY 
OD BAMBOOLIKU?

Velmi voděodolné a velice prodyšné.
Jde o materiál membránového typu (PUL), kalhotky 
nic nepropustí na oblečení, zatímco pokožka pod 
nimi může dýchat, mnohem víc, než v konvenčních 
jednorázových plenách. Díky tomu (a na 
základě vlastních zkušeností a četných 
zkušeností našich zákazníků) můžeme 
prohlásit, že látkové pleny prudí děti 
mnohem méně než pleny jednorázové. 
(Příjemným bonusem pak může být to, že 
děti posléze méně prudí své rodiče.)

Velmi spolehlivé.
Mají dvojí lemování kolem nožiček. 
Proč by Vás to mělo zajímat? Protože 
čím víc lemování, tím lepší pojistka proti 
nežádoucímu úniku.

Velmi variabilní.
Velikostí se přizpůsobí jak miminku, 
tak většímu batoleti. Dají se totiž 
snadno zmenšit a zvětšit za pomoci 
patentek na přední straně kalhotek.

Patentky

Suchý 
zip

Protože jsou:
4 – 15 kg

8 9

https://bit.ly/3AoMbRI
https://bit.ly/3AoMbRI
https://bit.ly/3AoMbRI
https://bit.ly/3AoMbRI
https://bit.ly/3AoMbRI
https://bit.ly/3AoMbRI
https://bit.ly/3AoMbRI
https://bit.ly/3AoMbRI
https://bit.ly/3AoMbRI
https://bit.ly/3AoMbRI
https://bit.ly/3AoMbRI
https://bit.ly/3AoMbRI
https://bit.ly/3AoMbRI
https://bit.ly/3AoMbRI


2.

VÍCE TYPŮ VKLÁDACÍCH PLEN 
NA DALŠÍ STRANĚ

Kapsa pro vložení 
krátké či dlouhé 
vkládací plenky

Tzv. protisuchy pro 
zajištění suchých 
zipů během praní

Tvarovaná 
vkládací plenka 
DUO s kapsou 
(oboustranná)

Svrchní kalhotky 
(nepromokavá vrstva)

Boční kapsičky, které 
drží tvarovanou 
vkládací plenku na 
místě

Tvarovaná 
plenka

Dlouhá 
plenka

Oboustranné: Díky Stay Dry dotykové 
vrstvě se vaše miminko bude 
cítit v suchu i v počurané plence. 
Bambusové froté na druhé straně je 
přírodní materiál, který má výbornou 
okamžitou nasákavost. Střídejte strany 
vkládacích plenek, jak to zrovna 
vyhovuje vám nebo vašemu miminku.

Tvarovanou vkládací plenku DUO 
vložte do svrchních kalhotek. Pro 
novorozence bude tato savá vrstva 
dostačující. Později můžete do kapsy 
tvarované vkládací plenky přidat 
krátkou nebo dlouhou vkládací plenku 
DUO; přizpůsobíte si tak velikost 
a savost plenky přesně podle toho, jak 
potřebujete.

VKLÁDACÍ
    PLENKY1.

Biobavlna evropského původu 
s certifikátem GOTS

S vkládacími plenkami z biobavlny šetříte životní 
prostředí hned dvakrát! Jednou tím, že sáhnete 
po látkových plenách místo po jednorázových, 
podruhé tím, že zvolíte udržitelnější biobavlnu 
jako savý materiál.

Tvarovanou plenku 
můžete poskládat i do 
tzv. novorozeneckého 
skladu (se Snappi 
sponkou).

DOPORUČENÉ 
PLENKOVÉ BALENÍ 
DLE VELIKOSTI 
MIMINKA

Duo

VKLÁDACÍ
PLENKY

N
O

V
O

R
O

Z
E

N
E

C 1 2 3 4 5 6 7

K
O

JE
N

E
C

1 2 3 4 5

1 2 3 4

B
A

TO
LE

Krátká 
plenka

Extra savé!

VKLÁDACÍ PLENKY 
DO AI2 DUO SYSTÉMU z biobavlny Tvarovaná 

plenka

Krátká 
plenka

Dlouhá 
plenka

10 11

https://bit.ly/3tXBN0N
https://bit.ly/2VVTstc
https://bit.ly/39nWb1H
https://bit.ly/3zmYcpu
https://bit.ly/39t8NVa
https://bit.ly/3zndTx3

